

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
2300 København S

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Solar Rooftop S III K/S

Vesterbrogade 149

1620 København V

CVR-nr. 32931367

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Christian Gaarn-Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Solar Rooftop S III K/S
Vesterbrogade 149
1620 København V

CVR-nr.: 32931367

Stiftet: 10.05.2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Christian Gaarn-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er oprettelse og drift af selskaber og filialer i Spanien til produktion af elektricitet ved hjælp af solenergi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på T.EUR 121 mod et overskud på T.EUR 356 i 2017. Resultatet anses for tilfredsstillende og som ventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 EUR</u>	<u>2017 EUR</u>
Nettoomsætning		1.877.874	1.843.972
Andre eksterne omkostninger		(407.531)	(459.580)
Bruttoresultat		1.470.343	1.384.392
Af- og nedskrivninger	2	(648.719)	(648.719)
Driftsresultat		821.624	735.673
Andre finansielle indtægter		453	848
Andre finansielle omkostninger	3	(660.079)	(718.386)
Resultat før skat		161.998	18.135
Skat af årets resultat	4	(41.816)	337.406
Årets resultat		120.182	355.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.182	355.541
		120.182	355.541

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 EUR</u>	<u>2017 EUR</u>
Produktionsanlæg og maskiner		15.116.395	13.500.637
Materielle anlægsaktiver	5	15.116.395	13.500.637
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.728	1.824
Udskudt skat		0	0
Finansielle anlægsaktiver	6	1.728	1.824
Anlægsaktiver		15.118.123	13.502.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		472.201	454.970
Andre tilgodehavender		2.596	50.671
Tilgodehavender		474.797	505.641
Likvide beholdninger		732.636	626.035
Omsætningsaktiver		1.207.433	1.131.676
Aktiver		16.325.556	14.634.137

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 EUR</u>	<u>2017 EUR</u>
Øvrige reserver		2.776.875	1.078.526
Overført overskud eller underskud		(2.372.572)	(2.492.754)
Egenkapital		404.303	(1.414.228)
Udskudt skat		630.034	22.090
Hensatte forpligtelser		630.034	22.090
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.869.471
Langfristede gældsforpligtelser		0	15.869.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.831	31.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	15.146.196	0
Anden gæld		107.192	125.095
Kortfristede gældsforpligtelser		15.291.219	156.804
Gældsforpligtelser		15.291.219	16.026.275
Passiver		16.325.556	14.634.137
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	<u>Øvrige reserver</u> EUR	<u>Overført overskud eller underskud</u> EUR	<u>I alt</u> EUR
Egenkapital primo	140.584	(1.532.722)	(1.392.138)
Rettelse af væsentlige fejl	937.933	(960.032)	(22.099)
Korrigeret egenkapital primo	1.078.517	(2.492.754)	(1.414.237)
Værdireguleringer	2.264.477	0	2.264.477
Skat af egenkapitalbevægelser	(566.119)	0	(566.119)
Årets resultat	0	120.182	120.182
Egenkapital ultimo	2.776.875	(2.372.572)	404.303

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets produktionsanlæg og maskiner består af solanlæg. Værdien af solanlæggene påvirkes af en række faktorer, herunder udviklingen i elpriser. Hvis disse faktorer ændres, kan det påvirke værdien af selskabets solanlæg i positiv eller negativ retning, og udsvingene kan være væsentlige.

	2018	2017
	EUR	EUR
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	648.719	648.719
	648.719	648.719
	2018	2017
	EUR	EUR
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	660.079	718.386
	660.079	718.386
	2018	2017
	EUR	EUR
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.816	(337.406)
	41.816	(337.406)
		Produk-
		tionsanlæg
		og maskiner
		EUR
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.360.053
Kostpris ultimo		13.360.053
Opskrivninger primo		1.438.022
Årets opskrivninger		2.264.477
Opskrivninger ultimo		3.702.499
Af- og nedskrivninger primo		(1.297.438)
Årets nedskrivninger		(648.719)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.946.157)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.116.395

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele EUR	Udskudt skat EUR
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.400	219.750
Kostpris ultimo	2.400	219.750
Nedskrivninger primo	(576)	(219.750)
Årets nedskrivninger	(96)	0
Nedskrivninger ultimo	(672)	(219.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.728	0

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

I henhold til låneaftalen er selskabet tidligst forpligtet til at tilbagebetale d. 1. juli 2019, og mellemregningen er derfor indregnet som kortfristet gældsforpligtelse.

	2018 EUR	2017 EUR
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.798.673	1.995.909

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Green Power Partners K/S, København
